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Bioenergiguiden

Landet runt

besparing på cirka 25 000 kro-
nor. Havrebrännaren beräknas
leverera 60 MWh per år.

Sågverksföretag fusionerar
Ägarna till två av Sveriges störs-
ta privategendomar Carl Göran
Bonde,  Ericsberg, samt Carl-
Hugo Hamilton, Boo, har träffat
en princip- överenskommelse
om att fusionera sina två såg-
verksföretag AB Forssjö Bruk
samt Boo-Hjortkvarn AB.

Fusionen sker genom att ett
nybildat 50/50-ägt bolag, preli-
minärt med namnet Boo Forssjö
AB, övertar samtliga aktier i de
båda företagen. Det nya bolaget
avser att, efter MBL-förhand-
lingar och erforderliga kontakter
med myndigheter, vara operativt
från och med årsskiftet 2003/04.
Boo Forssjö AB kommer att ha
en omsättning på drygt 600
miljoner kronor och antalet an-
ställda  uppgår till ca 230 perso-
ner.

De största kundgrupperna för
trävaror är byggmaterialkedjor

och träindustrier i ett 20-tal län-
der inklusive Sverige. Pellets säljs
inom Sverige till värmeverk och
privatkunder.
Skälet till denna fusion mellan de
idag två lönsamma företagen är
att bättre kunna möta den struk-
turomvandling som pågår i
snabb takt inom såväl sågverks-
branschen som kundsidan.

Econovas etablering har stött på
patrull
Återvinningsföretaget Econova
har planer på att etablera sig i
Tranemo. Ett 15 hektar stort
markområde som ligger granne
med kommunens avfallsanlägg-
ning är aktuellt. Företaget har
skrivit ett principavtal med kom-
munen.

Länstyrelsen har nu lämnat ett
yttrande som skickats till miljö-
prövningsdelegationen. I det ytt-
randet står det att ansökan ”bör
avslås i sin helhet”. Länsstyrelsen
befarar att det kommer att bli
problem med askbädden som ska
anläggas för att fungera som ar-

betsytor och vägar.
”Det är enligt länsstyrelsens

bedömning uppenbart att kvali-
tén på yt- och grundvattnet i om-
givningen kan komma att även-
tyras vid uppläggande av 65 000
ton aska…”

Riksantikvarieämbetet har
också inventerat området och
funnit fem platser med fornläm-
ningar. En fördjupad inventering
kommer att ta tid och kan kosta
uppnå till 100 000 kronor.

Väråsvillan börjar tillverka pel-
lets
Husföretaget Väråsvilla i Lunds-
brunn kommer att börja tillver-
ka pellets. Företaget har investe-
rat 1,5 miljoner kronor i pellete-
ringsutrustning. Pellets kommer
att levereras i storsäck om 650
kilo. Produktionen beräknas
uppgå till 1 500 ton per år.
Anläggningen kan vara betald
inom tre till fem år, beroende på
hur försäljningen går.

Nästa steg i utvecklingen kan
vara att börja förädla spillvirket i

hustillverkningen. Det kräver
dock en investering på cirka 1,5
miljoner kronor, varför man
kommer att avvakta med inves-
teringen tills efterfrågebilden på
pellets i området klarnat.

Pelletstillverkning startas utan-
för Hultsfred
Conny Karlsson utanför Hults-
fred håller på att starta småskalig
produktion av pellets i Stockhor-
va.

Tillverkningen kommer att
ske i anslutning till  Jan Karlssons
snickeri.
En del av utrustningen har köpts
av pappersbruket i Silverdalen.
Pelletspressen är dock ny. Inves-
teringen beräknas uppgå till mel-
lan en och en halv och två mil-
joner.

Hällerum Trä satsar på pellets
Hällerums Trä utanför Vimmer-
by kommer att börja producera
pellets.

Sågverket genererar varje år
mellan 1 000 och 1 500 ton
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